MEDSOFT
52 RUE DU GENERAL LECLERC
94270 LE KREMLIN BICETRE

Siret : 50493386200030 Code Naf : 4774Z
Urssaf/Msa : 504933862

Statut professionnel :

Convention collective :

Matricule : 08309
N° SS: 265047511305242

DELEGUEE REGIONALE
Cadre

AV

41

510

Emploai :

Niveau :
Position :
Coefficient :

07/02/2018
7 anset 7 mois

Entrée:
Ancienneté :

Elémentsde paie

BULLETIN DE SALAIRE

Période : Septembre 2025

Madame SYLVIE CADEAU
35 RUE DU PAVE
91650 BREUILLET

M édico-techniques (négoce et prestations de services)

MEDSOFT

Charges patronales

Salaire de base (Forfait 218 jours)

Congés payés pris 120925 (1 jour)

Congés payés pris 170925-190925 (3 jours)
Indemnité congés payés (4 jours)

Avantage en nature : véhicule

Prime commerciale 08/2025

Salaire brut

Santé

Sécurité Sociae - Mal. Mat. Inval. Déces
Complémentaire - Incap. Inval. Décés
Complémentaire - Incap. Inval. Décés
Complémentaire - Santé

Accidentsdu travail & mal. professionnelles
Retraite

Sécurité Sociale plafonnée

Sécurité Sociale déplafonnée

Complémentaire Tranche 1

Complémentaire Tranche 2

Famille

Assurance chdmage

Chdmage

APEC

Cot. statutairesou prévues par la conv. coll.
Contribution paritarisme

Autres contributions dues par I'employeur
Autres contributions dues par |'employeur
Autres contributions dues par |'employeur
Autres contributions dues par |'employeur
CSG déduct. del'impét sur lerevenu
CSG/CRDS non déduct. del'imp6t sur lerevenu

Total des cotisations et contributions
Avantage en nature : véhicule
Réintégration fiscale

Montant net social

Net a payer avant impét sur lerevenu
dont évolution de larémunération liéeala
suppression des cotisations chdmage et maladie

Impdt sur le revenu prélevé alasource - PAS
Taux personnalisé

Impdt sur le revenu : cumul PAS annuel

Net payé

Base Taux A déduire

-1.00
-3.00

3925.00
2386.85

3925.00
6311.85
3925.00
2386.85

6311.85

6 386.56
6 386.56

-196.24
98.13
4960.12

90.25

5243.46

6 465.32

194.8897
194.8897

0.2100

1.1800

6.9000
0.4000
4.1500
9.8600

0.0240

6.8000
2.9000

- 14.2000

194.89
584.67

8.24
28.16

270.83

25.25
162.90
235.34

151

434.29
185.21

1351.73
196.24

744.57

A payer

4223.26

779.56
196.24
1892.35
6311.85

4763.88

4019.31

6311.85
3925.00
2386.85
3925.00
6311.85

3925.00
6311.85
3925.00
2386.85
6311.85

6311.85
6311.85

6311.85
6311.85

3925.00
185.17

13.0000
1.5000
1.1800
2.5000
0.9600

8.5500
2.0200
6.2200
14.7800
5.2500

4.2500
0.0360

0.0330
1.5460

0.1000
8.0000

820.54
58.88
28.16
98.13
60.59

335.59
127.50
244.13
352.78
331.37

268.25
2.27

2.08
97.59

3.93
14.81

2 846.60

Brut | Plafond S.S. | Netimposable| Ch. patronales| Colt Global | Total versé | Allégements
Mensuel 18.00 6311.85 3925.00 5243.46 2846.60 8962.21 9158.45 0.00
Annuel 174.35 54 086.85 35 325.00 44 967.00 11459.12 64 761.01 36 256.79 - 266.70

Acquis 50.00 8.33 s .
Pris 2400 Net paye: 4 019.31 euros
Solde 16.00 8.33 Paiement |e 30/09/2025 par Cheque

Dans votre intérét, et pour vous aider afaire valoir vos droits, conservez ce bulletin de paie sans limitation de durée. | nformations complémentaires : www.service-public.fr
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